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«Журналистика»  сөзі  француздың  «journal»  (газет,  журнал)  сөзінен  шыққан.
Журналистика-бұқаралық  ақпарат  құралдары  (газеттер  мен  журналдар,  радио,
теледидар,  интернет)  арқылы  ақпаратты  жинау,  өңдеу  және  таратудан  тұратын
қоғамдық қызмет түрі.

Алғашқы көзқараста, журналистің жұмысы қызықты және қарапайым болып көрінуі
мүмкін. Оқиғалар арасында жүресіз , қызықты адамдармен сөйлесесіз, содан кейін бұл
туралы бәріне айтасыз. «Бұның қай жері қиын?» деп ойлауыңыз мүмкін. Бірақ бұл ой тек
мамандықты әлі жақынырақ білмеген адамдарға ғана тән.

Журналист ретінде жұмыс істей отырып, сіз көптеген мәліметтерді ойластыруыңыз
керек: сенімді ақпарат көздерін таңдап, кездесулер туралы келіссөздер жүргізіп, әртүрлі
адамдармен сөйлесіп, олардың әрқайсысына жеке көзқарас табасыз, өйткені бәрі бірдей
журналистпен байланысқа түсе бермейді. Соңында, материалды лайықты түрде беруіңіз
қажет, яғни, редактор тексереді,  содан кейін оқырман қызығушылық танытуы керек
дегендей. Сонымен қатар, кез-келген ақпаратты боямасыз, шынайы жеткізу керексіз.

Журналистер  күні  бойы  құр  редакцияда  өткізбейді  —  кездесулерге  барады,
сұхбаттасады, конференциялар мен презентацияларға қатысу көп уақытты алады. Осы
іс-шаралардың барлығынан кейін ғана құжаттарды, есептерді және пресс-релиздерді
дайындауға болады.

Сонымен қатар, журналистикада  тақырыпқа терең бойлай білу, ақпарат көздерімен
жақсы байланыста болу, тіпті жұмыстан тыс уақыттарда да ақпаратпен байланыста болу
өте маңызды.

Журналист мамандығы белсенді, ізденімпаз адамдар үшін өте қолайлы. Кең ой-өрісі
бар және соңғы оқиғалардан хабардар болуға ұмтылатындар бұл мамандықта қуана
жұмыс істей алады. Алайда, мұндай жұмыста шығармашылық жауапкершіліктің жоғары
деңгейімен үйлесетінін түсіну керек. Кәсіби журналист материалда жазылған немесе
айтылған әрбір сөзге жауап береді, ол ақпаратты аудиторияға объективті түрде жеткізе
білуі керек.
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Журналистиканың  басты артықшылығы-көптеген дағдыларды игеру және дамыту,
сұхбат  жүргізу,  мәтіндер  жазу,  фотосуреттер  жасау  және  басқа  графикалық
материалдарды  дайындау,  бейне  түсіру  және  монтаждау.
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